Частина 6 статті 41 Закону України від
25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди збільшити суму Договору
на 2 223,60 грн (Дві тисячі двісті двадцять три
гривні 60коп) на суму що не перевищує 20 %
Договору, з метою здійснення видатків на
початку 2020 року на час проведення процедури
закупівлі

13. Номер додаткової угоди: Додаткова угода № 2